ART. 0708
TORNIO PARALLELO

MANDRINO..

CON CAMBIO DI VELOCITA AD INGRANAGGI, CUSCINETTI CONICI
DELL'ALBERO MANDRINO, VITE MADRE PROTETTA E PROTEZIONE

Altezza punte

Diametro max sul banco
Diametro max sul carro
Altezza utensile

Distanza tra le punte
Passaggio barra

Conicita passaggio barra CM
Velocita del mandrino
Avanzamenti longitudinali
Filettature metriche
Filettature in pollici
Conicita contropunta CM
Motore

Dimensioni

Peso netto

Dimensioni imballo

Peso lordo

Codice EAN

110 mm

200 mm

122 mm

12 mm

520 mm

20 mm

3

(6) 170 - 1950 rpm
0,04 - 0,20 mm/giro
0,25-3 mm

8-48 TPI

2

230V 50 Hz 0,55 kW
1080 x 440 x 400h mm
130 kg
1225x565x560 h mm
143,50 kg
8012667181864

Accessori Inclusi

Mandrino autocentrante 3+3 @ 125 mm
Lunetta mobile

Contropunta fissa CM2

Contropunta fissa CM3

Comparatore per filettare

Protezione vite madre

Protezione torretta

Protezione mandrino

Paraspruzzi posteriore

Torretta fissa per utensili da 12 mm

L
FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368 erVI m
®

Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA



