

CON CAMBIO DI VELOCITÀ AD INGRANAGGI, CUSCINETTI CONICI
DELL'ALBERO MANDRINO, VITE MADRE PROTETTA E PROTEZIONE
MANDRINO..



€2.560,00



Altezza punte	110 mm
Diametro max sul banco	200 mm
Diametro max sul carro	122 mm
Altezza utensile	12 mm
Distanza tra le punte	520 mm
Passaggio barra	20 mm
Conicità passaggio barra CM	3
Velocità del mandrino	(6) 170 - 1950 rpm
Avanzamenti longitudinali	0,04 - 0,20 mm/giro
Filettature metriche	0,25 - 3 mm
Filettature in pollici	8 - 48 TPI
Conicità contropunta CM	2
Motore	230 V 50 Hz 0,55 kW
Dimensioni	1080 x 440 x 400h mm
Peso netto	130 kg
Dimensioni imballo	1225x565x560 h mm
Peso lordo	143,50 kg
Codice EAN	8012667181864

Accessori Inclusi

Mandrino autocentrante 3+3 Ø 125 mm
Lunetta mobile
Contropunta fissa CM2
Contropunta fissa CM3
Comparatore per filettare
Protezione vite madre
Protezione torretta
Protezione mandrino
Paraspruzzi posteriore
Torretta fissa per utensili da 12 mm